
Informace pro uživatele     CS 
 

Výrobek:  Povrstvená zástěra PVC/polyester 

Vzor:   1170 005 800 00 (1109-00) zástěra s náprsenkou černá 

1170 005 100 00 (1110-00) zástěra s náprsenkou bílá 

1170 005 500 00 (1111-00) zástěra s náprsenkou zelená  

 

 

Materiál: Tyto výrobky jsou zhotoveny z polyesterové tkaniny (sloužícím jako osnova), povrstvené změkčeným 

PVC.  

 

Účel použití: Jsou určeny k ochraně té části těla, kterou překrývá před vlivem vody, mírných mechanických vlivů 

a nečistot. Předpokládá se jejich použití jako převlek přes běžné pracovní oblečení. PVC vytvářející nepromokavou 

vrstvu je termoplast, který nesnáší dlouhé vystavení teplotám vyšším než 80 °C ani delší pobyt v mrazu. Těmto 

podmínkám je nutné přizpůsobit praktické použití zástěr. 

 

Velikost: Univerzální. 

 

Skladování a údržba: Ke skladování jsou vhodné suché a čisté prostory, jejichž teplota se pohybuje mezi          

+ 5 °C až 40 °C. Přímé sluneční světlo může nepříznivě ovlivnit životnost výrobků. Po použití udržujte tyto zástěry 

v čistotě. Zbytky písku, stavebních hmot apod. mohou přispívat k urychlenému mechanickému poškozování. 

Výrobky lze čistit ručním praním při teplotách do 30 °C s použitím běžných pracích prostředků a suší se volně 

zavěšeny při mírné teplotě.  

Výrobky se nesmí bělit, žehlit, chemicky čistit ani sušit v bubnové sušičce. 

 

 

 

Balení:  v uzavřených, průhledných PE obalech 

 

Likvidace:  jako tuhý domovní odpad 

 

 

 

 

Dovozce: Kontaktní adresa: Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9, Czech Republic              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


